
Wijziging van de Huisvestingsverordening Almere 2019 (vierde wijziging) 

De raad van de Gemeente Almere, 

  

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 6 juni 2023; 

  

gelet op de Huisvestingswet 2014 en artikel 31 eerste lid van de Huisvestingsverordening Almere 2019; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Huisvestingsverordening Almere 2019 

(vierde wijziging): 

Artikel I   
Artikel 31 eerste lid van de Huisvestingsverordening Almere 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

De op 1 juli 2019 in werking getreden Huisvestingsverordening Almere 2019 is van kracht tot de ge- 

meenteraad van Almere een nieuwe huisvestingsverordening heeft vastgesteld. 

Artikel II   
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op 1 juli 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 juni 2023. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

G.J. Broer 

de voorzitter, 

W.H.J.M. van der Loo 

Nr. 280207 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2023 nr. 280207 29 juni 2023 1 


